
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695963

Prodej bytu 1+1, DV, Chomutov, ul. Kyjická

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1, 36 m?, DV, Chomutov, ul.
Kyjická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 815713 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov, Kyjická

Prodej bytu 1+1, 36 m?, DV, Chomutov, ul. Kyjická

Nabízíme Vám byt o dispozici 1+1 v Chomutově v ulici Kyjická.
Bytová jednotka se nachází v přízemí v panelovém domě, který má
bezbariérový přístup. Tato bytová jednotka je v původním stavu, ale
velmi pečlivě udržovaná, čistá a voňavá. Při vstupu do bytu máte
na pravé straně koupelnu s toaletou a když projdete předsíní tak
vstoupíte do kuchyně. A po pravé straně se nachází hlavní
místnost.
Veškerá občanská vybavenost je v pěším dosahu.
Zaujala Vás tato nemovitost? Tak si zarezervujte termín prohlídky u
uvedeného realitního makléře, který Vám poví i více informací.
S financováním Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 1 180 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695963

Prodej bytu 1+1, DV, Chomutov, ul. Kyjická

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 30

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 36

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Bartošová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


